
UCHWAŁA NR XLIII/297/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie petycji o podjęcie uchwały przez Radę Gminy Ełk dotyczącej zwolnienia z opłat za koncesje 
na sprzedaż alkoholu za rok 2021 

Na podstawie art. 2 ust.1, ust.2 pkt 1, ust. 3, art.9 ust.2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) oraz art. 7, art. 18 i 18 b ustawy z dnia 9 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Wnioskodawcę dotyczącej podjęcia uchwały przez Radę 
Gminy Ełk dotyczącej zwolnienia z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu za rok 2021. 

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76842854-B862-41F9-A6C0-A67C410A56CC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do 

uchwały Nr XLIII/297/2021 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

W trakcie komisji ds. Skarg Wniosków i Petycji w dniu 26 kwietnia 2021 przeprowadzono analizę systemu 

i wysokości opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż alkoholu. W związku z tym, że zwolnienie z opłat 

dotyczy wszystkich podmiotów, członkowie komisji głosowali przeciw. Biorąc powyższe pod uwagę Rada 

Gminy Ełk postanowiła nie uwzględnić petycji. 

 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 

w rozumieniu art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) i zostanie ona 

doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76842854-B862-41F9-A6C0-A67C410A56CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

